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Podróż po Europie

Wybierając się w podróż po Europie zawsze musieliśmy pamiętać o

zabraniu ze sobą mapy samochodowej. Jak jest teraz? Czy teraz ktoś

jeszcze wozi ze soba atlas Europy?

Wybierając się w podróż po Europie zawsze musieliśmy pamiętać o zabraniu ze sobą

mapy samochodowej. Jak jest teraz? Czy teraz ktoś jeszcze wozi ze soba atlas Europy?

 

Jak to było kiedyś?

W czasach, w których nie każdy mógł sobie pozwolić na to by posiadać nawigację - tak były

takie czasy - podróżowanie po Europie wymagało od nas wiele wysiłku i skupienia. Bardziej

doświadczeni kierowcy jeździli już po europejskich autostradach i spokojnie potrafili odnaleźć

się w europejskich metropoliach. Jednak ci, którzy po raz pierwszy wybierali się w zagraniczną

podróż nie mieli już tak łatwo. Dlatego w każdym samochodzie znaleźć można było atlasy

samochodowe czyli mapy europy. Przydawały się one nie tylko na dużych autostradach, ale

także w centrach dużych miejscowości. Zazwyczaj takie atlasy samochodowe miały bowiem

plany dużych miast z podziałem na większe, główne ulice. To zdecydowanie ułatwiało

wszystkim poruszanie się po tych miastach. Gdyby nie mapy Europy na pewno wiele osób

zgubiłoby się w dużych miastach i miałoby problem z odnalezieniem właściwej drogi.

Podobnie zresztą mogło się zdarzyć w przypadku podróżowania mniejszymi, lokalnymi

drogami, na których nie było tak dobrego oznakowania jak na autostradach.

Jak to jest dziś?

Dziś już praktycznie nikt nie myśli o tym, aby wozić ze sobą mapę Europy. Dlaczego?

Ponieważ ceny nawigacji spadły do tak niskiego poziomu, że praktycznie każdy z nas może

sobie pozwolić na zakup takiego urządzenia. Z aktualnymi mapami możemy wtedy ze

spokojem poruszać się po drogach całej Europy. Nie będzie nam to sprawiało żadnego

problemu, gdyż taka nawigacja będzie nas prowadzić od drzwi do drzwi. Nie ważne czy

będziemy w centrum Paryża czy na obrzeżach innego, dużego miasta. Nawigacje

wykorzystywane są zarówno przez osoby prywatne jak i przez zawodowych kierowców. Część

z nich używa nawet

komputerów przenośnych z podłączeniem do Internetu dzięki czemu mają oni dostęp nie tylko

do takich map jak http://www.mapaeuropy.jakdojade.com.pl ale również do wielu innych

rzeczy - stron internetowych, poczty, etc. Urządzenia takie są bardzo pomocne i ułatwiają
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pracę, a co najważniejsze skracają czas naszej podróży gdyż nie tracimy czasu na

odnajdywanie właściwej drogi.
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